13 - 11
13
Catalogo Marino
Supporti
antivibranti
Supporti antivibranti a campana serie FIBET CCFS
Supporti che consentono un alto livello di isolamento‚ in particolare utilizzati su gruppi elettrogeni‚ motori ed impianti con frequenza di lavoro
intorno ai 25 HZ (1.500 rpm). Le sollecitazioni assiali sono ottimamente assorbite e le deflessioni laterali limitate per garantire una buona
stabilità. La versione CFE è completamente aderizzata e corredata da contro-tampone resiliente antirimbalzo.
                    Rigidità Carico Max Defles.
Codice Codice Fibet Durezza (IRHD) A B P FxM CF L S Media (Kg) Max Tipo
                    (Kg/mm)   (mm)
1 CCFS823510W 45 IRHD 40/45 82 35 M10 11 110 127 2 12 70 6 1
2 CCFS823510M 60 IRHD 55/60 82 35 M10 11 110 127 2 22 130 5,8 1
3 CCFS823510H 70 IRHD 65/70 82 35 M10 11 110 127 2 28 160 5,5 1
4 CCFS823512W 45 IRHD 40/45 82 35 M12 11 110 127 2 12 70 6 1
5 CCFS823512M 60 IRHD 55/60 82 35 M12 11 110 127 2 22 130 5,8 1
6 CCFS823512H 70 IRHD 65/70 82 35 M12 11 110 127 2 28 160 5,5 1
7 CCFS933510W 45 IRHD 40/45 93 35 M10 10 124 144 2,5 45 166 3,7 1
8 CCFS933510M 60 IRHD 55/60 93 35 M10 10 124 144 2,5 75 225 3 1
9 CCFS933510H 70 IRHD 65/70 93 35 M10 10 124 144 2,5 105 315 3 1
10 CCFS1063812XW 35 IRHD 35/40 106 38 M12 14x18 138-146 172 3 40 150 3,7 1
11 CCFS1063812W 45 IRHD 40/45 106 38 M12 14x18 138-146 172 3 55 192,5 3,5 1
12 CCFS1063812M 60 IRHD 55/60 106 38 M12 14x18 138-146 172 3 100 350 3,5 1
13 CCFS1063812H 70 IRHD 65/70 106 38 M12 14x18 138-146 172 3 150 450 3 1
14 CCFS1063816XW 35 IRHD 35/40 106 38 M16 14x18 138-146 172 3 40 150 3,7 1
15 CCFS1063816W 45 IRHD 40/45 106 38 M16 14x18 138-146 172 3 55 192,5 3,5 1
16 CCFS1063816M 60 IRHD 55/60 106 38 M16 14x18 138-146 172 3 100 350 3,5 1
17 CCFS1063816H 70 IRHD 65/70 106 38 M16 14x18 138-146 172 3 150 450 3 1
18 CCFS1064212W 45 IRHD 40/45 106 42 M12 14x18 138-146 172 3 28 140 5 1
19 CCFS1064212M 60 IRHD 55/60 106 42 M12 14x18 138-146 172 3 55 275 5 1
20 CCFS1064212H 70 IRHD 65/70 106 42 M12 14x18 138-146 172 3 85 425 5 1
21 CCFS1064212XH 75 IRHD 75/80 106 42 M12 14x18 138-146 172 3 120 600 5 1
22 CCFS1064216W 45 IRHD 40/45 106 42 M16 14x18 138-146 172 3 28 140 5 1
23 CCFS1064212M 60 IRHD 55/60 106 42 M16 14x18 138-146 172 3 55 275 5 1
24 CCFS1064212H 70 IRHD 65/70 106 42 M16 14x18 138-146 172 3 85 425 5 1
25 CCFS1064216XH 75 IRHD 75/80 106 42 M16 14x18 138/146 172 3 120 600 5 1
26 CCFS1214216W 45 IRHD 40/45 121 42 M16 13,5 158 188 3 125 500 4 1
27 CCFS1214216M 60 IRHD 55/60 121 42 M16 13,5 158 188 3 190 760 4 1
28 CCFS1214216H 70 IRHD 65/70 121 42 M16 13,5 158 188 3 290 1160 4 1
29 CCFS1444816XW 35 IRHD 35/40 144 48 M16 14x18 179-186 216 4 85 527 6,2 1
30 CCFS1444816W 45 IRHD 40/45 144 48 M16 14x18 179-186 216 4 100 700 7 1
31 CCFS1444816M 60 IRHD 55/60 144 48 M16 14x18 179-186 216 4 200 1340 3,7 1
32 CCFS1444816H 70 IRHD 65/70 144 48 M16 14x18 179-186 216 4 300 1950 6,5 1
33 CCFS1505016W 45 IRHD 40/45 150 51 M16 n°4x13 132 168 4 110 440 4 2
34 CCFS1505016M 60 IRHD 55/60 150 51 M16 n°4x13 132 168 4 210 880 4,2 2
35 CCFS1505016H 70 IRHD 65/70 150 51 M16 n°4x13 132 168 4 310 1240 4 2